



FAGFORBUNDET | Helse Bergen

Årsberetning 2022

for

**Fagforbundet Helse Bergen, avdeling 081
Behandlet av årsmøtet den 26. januar 2023**

Innledning

Fagforeningens årsberetning er fagforeningsstyrets rapportering til medlemmene på i hvilken grad styret har lyktes med å gjennomføre handlingsplanen som årsmøtet vedtok for perioden.

Året 2022 begynte med fortsatt en del restriksjoner med begrenset aktivitet. Men samfunnet åpnet sakte men sikkert opp for fullt.

Hovedfokuset til fagforeningen har vært å ta opp aktivitetene igjen, møte medlemmer og gjennomføre skoloring for tillitsvalgte på alle nivåer. Det har vært stor deltakelse på samtlige kurs og konferanser som har vært arrangert av fylket, LO og fagforeningen.

Det ble gjennomført de fleste planlagte tillitsvalgtsamlingene fysisk og begynte med Årsmøte i februar.

Leder var representert som delegat på både LO kongressen 2022 og Landsmøtet til Fagforbundet 2022.

Fagforeningen gjennomførte årlig felles tillitsvalgtsamling for samtlige tillitsvalgte, styrer og utvalg på Flesland 2- dagers faglig samling.

Representanter fra fagforeningen har deltatt på representantskapsmøter i regi av Fagforbundet vestland.

Fagforeningen har vært godt synlig på mange aktiviteter. Vi har deltatt på flere fanemarkeringer for streikende kamerater i LO i flere sektorer, fagforeningen har også deltatt på markering for Regnbuedagene 2022, Kvinnedagen, Fanemarkering mot rasisme med flere.

1.mai 2022 ble igjen feiret fysisk i Bergen og fagforeningen stilte med faner og flagg og gikk i tog samt leder holdt appeller i Ytre Arna.

Det ble gjennomført flere valg og gjenvalg på tillitsvalgte på alle nivåer i 2022. I 2022 ble det valgt 6 nye plasstillitsvalgte på avdelingene, noen få har fått ny jobb og sluttet i sitt verv. Tillitsvalgte har vært svært aktiv på deltakelse på kurs og konferanser for tillitsvalgte.

Oppgavedeling har vært et stort fokus og fagforeningen har bidratt med kompetanse til arbeidet i forbundet. Fagforeningen har også sendt innspill til Nasjonal helseplan.

Styret har i perioden 21.02.2022 og frem til årsmøte 2023 hatt følgende sammensetning:

Styret har i perioden hatt følgende sammensetning:

Verv	Navn
Leder	Fauzia Hussain-Wiik
Nestleder	Trond larsen
Opplæringsansvarlig	Sølvi Brox Sletten
Kasserer	Elizabeth Ingdahl
Sekretær	Susanne Tomren Nordvik
Ungdomsrepresentant	Øystein Hageberg Bedin
Pensjonistrepresentant	Eli Moldeklev
Styremedlem	Irene Hopsdal
Styremedlem	Rannveig Jordalen
HMS representant	Therese Andreassen - <i>trakk seg fra vervet 08.12.2022</i>
Leder Helse og sosial	Christine Nygård-Møvik
Leder Kontor og administrasjon	Jacqueline Vasquez
Leder Samferdsel og teknisk	Erik Hafsås
1. vararepresentant	Henning Thunem
2. vararepresentant	Bente Pilskog

Fagforeningens hovedtillitsvalgtfrikjøp i 2022:

Verv	Navn	Frikjøpsprosent	Tariffavtale
Foretakstillitsvalgt	Irene Hopsdal	100%	Spekter Helse
Vara foretakstillitsvalgt	Inge Skogheim	100%	Spekter Helse
Hovedtillitsvalgt	Trond Larsen	30%	Virke HUK

Representanter til forbundsregionens representantskap/regionmøte

Til Fagforbundet Vestland sitt Representantskap/regionmøte har fagforeningen hatt følgende representanter:

Delegater til fylkesmøte og representantskap

Leder i fagforeningen	Funksjonsvalg
Nestleder i fagforeningen	Funksjonsvalg
Opplæringsansvarlig	Funksjonsvalg
Kasserer	Funksjonsvalg
Ungdomstillitsvalgt	Funksjonsvalg
Pensjonistrepresentant	Funksjonsvalg

Styremedlem, vara	Funksjonsvalg
Sekretær, vara	Funksjonsvalg
Seksjonsledere, vara	Funksjonsvalg

Nye Valgkomitéen 2022, valgt på årsmøte 21.02.2022

Valgkomitéen i henhold til vedtektene har bestått av:

Verv	Navn
Ungdomsrepresentant	Øystein Hageberg Bedin
Medlem Yrkesseksjon Helse og sosial	Christine Nygård-Møvik
Medlem Yrkesseksjon Kontor og administrasjon	Kjersti Knüver
Medlem Yrkesseksjon Samferdsel og Teknisk	Jørgen Borge
Medlem pensjonist	Eli Moldeklev
Hovedtillitsvalgt	Rannveig Jordalen

Kontorforhold

Fagforeningen har kontorlokaler i Jonas Lies vei 55 i underetasjen (Årstad menighets hus). Kontorlokalet består av 2 kontorer og et stort møterom med plass til 10 personer, lerret, prosjektor og plass til en pc.

Lokalet har også et lager med medlemseffekter, brosjyrer, kontormateriale, printer, lamineringsapparat og skanner.

Fagforeningen er meget fornøyd med beliggenhet da den ligger nærmest 2 av de største arbeidsplassene (Haukeland universitetssjukehus og Haraldsplass Diagonale Sykehus) der vi har flest medlemmer.

Vi er også nærmere kontorene til våre foretakstillitsvalgte i Helse Bergen og vår hovedtillitsvalgt på Haraldsplass Diagonale Sykehus.

Kontoret brukes i dag av fagforeningsleder, nestleder, yrkesseksjonene og foretakstillitsvalgte når de har behov for det og annen møtevirkosomhet. Kontoret brukes også av andre utvalg eller tillitsvalgte.



Ansatte

Leder av Fagforbundet Helse Bergen, Fauzia Hussain-Wiik er frikjøpt 100% og er lønnet av fagforeningen og nestleder i fagforeningen frikjøpt 20%, her dekker Fagforbundet Vestland 10% frikjøpt. Samt fagforeningen får refusjon fra LO i Bergen og Omland på om lag 170.000 for den tiden fagforeningslederen bruker i LO.

På årsmøtet i 2022 ble det vedtatt at det avvikles fast frikjøp for yrkesseksjonsledere og at det bes om nødvendig frikjøp ved behov og det ble budsjettert med det i tillegg. Det er benyttet noen få dager i 2022 på frikjøp for yrkesseksjonsledere.

Økonomi

Fagforeningen har hatt skyggeregnskap for hvert kvartal, hatt opppe på sakslisten i hele 2022 og hatt god kontroll på økonomien opp mot budsjettet. Leder fikk etterbetaling for lønnsoppgjøret for 2021 og 2022.. Vi ser at det brukes en del penger på tillitsvalgtsamlinger og opplæring samt medlemspleie i tillegg. Det ble også gjennomført 2 store samlinger. Den ene er 2-dagers tillitsvalgtsamling i april og den andre er merkefesten for jublantene for 2019 og 2020. Det ble også sendt 4 observatører til Landsmøtet. Ellers har det vært normal aktivitet.

Bankinnskudd 31.12.2021	Bankinnskudd 31.12.2022	Egenkapital 31.12.2021	Egenkapital 31.12.2022	Verdi av fast eiendom (hytter, feriehjem)
1 371 207,50	Tallene kommer	5 668 684,78	Tallene kommer	

*Budsjett ligger som egen sak i sakspapirer.

*Regnskap vises det til egen sak i årsmøtet

Regnskapet er hos uavhengig revisor og legges ut på fagforeningens nettsider når det er klart.

Andre eiendeler

Fagforbundet Helse Bergen eier 4 hytter på Oppheim i Voss kommune og 1 hytte på Liset i Eidfjord kommune. Fagforbundet Helse Bergen har eget hyttestyre som har ansvar for fagforeningens hytter. Det foreligger egen årsrapport 2022 fra Hyttestyret i sakspapirer.



Beskrivelse av fagforeningens organisasjonsområde - medlemmer og tillitsvalgte fordelt på tariffområder

Fagforeningen har per 31.12.2022 medlemmer innenfor følgende tariffområder:

Rapporten tas ut på kode AG-R9011 i fane 2

Tariffområde	Antall medlemmer Yrkesaktive	Antall tillitsvalgte
Spekter område 10 og 11	1677	50
Virke HUK	150	3
NHO område 453 og 481	21	1
Andre områder	2	0

Medlemsutvikling

Medlemstall totalt:		Yrkesaktive totalt:			
01.01.22	31.12.22	01.01.22	31.12.22		
3306	3333	1781	1850		
Antall yrkesaktive medlemmer under 30 år:		Antall pensjonistmedlemmer			
01.01.22	31.12.22	01.01.22	31.12.22		
233	237	1382	718		
Studenter:		Lærlinger:		Elever:	
01.01.22	31.12.22	01.01.22	31.12.22	01.01.22	31.12.22
19	29	32	43	1	0

Møtevirksomheten

Årsmøte 2022 ble avholdt 21.02.2022 og behandlet følgende saker:

- Godkjenning av kunngjøring og innkalling
- Godkjenning av saksliste og forretningsorden
- Konstituering
- Årsberetning
- Regnskap
- Innkomne forslag
- Handlingsplan
- Budsjett
- Valg

Det er avholdt 12 styremøter.

Styret har behandlet 92 saker.

Beskrivelse av saker som har vært tidkrevende:

Det er pandemien som har tatt en del tid og jobbing med tiltak og involvering i forbindelse med det, tillitsvalgtskolering, fylkesmøte og representantskapsmøter og forberedelser, valg og gjenvalg av tillitsvalgte samt medlemsmøter, tillitsvalgtsamlinger, medlemsoppfølging, landsmøte 2022 forslag, kongressforslag, lønnsoppgjørene for 3 avtaleområder, prosjekter knyttet oppgavedeling, heltid og deltid.

Koordineringsledd Sykehusinnkjøp:

Leder i fagforeningen er leder for Koordineringsledd i Sykehusinnkjøp. Det har vært gjennomført 10 møter i 2022.

Koordineringsledd Helse Bergen:

Beskrivelse av fagforeningens deltakelse i koordineringsledd (jfr. vedtektenes § 12).

Representanter til koordineringsleddet Helse Bergen

Leder i fagforeningen	Funksjonsvalg
Nestleder i fagforeningen	Funksjonsvalg
Seksjonslederne	Funksjonsvalg
Opplæringsansvarlig	Funksjonsvalg
Ungdomstillitsvalgt (vara)	Funksjonsvalg
Kasserer (vara)	Funksjonsvalg
Sekretær (vara)	Funksjonsvalg

Koordineringsleddet i Helse Bergen i 2022 har hatt til sammen 6 møter. Koordineringsleddet har bestått av Leder av fagforeningen, yrkesseksjonsledere, Fagforbundet Voss, Fagforbundet Alver, Fagforbundet Bjørnafjorden, Fagforbundet Vaksdal, Fagforbundet Askøy, Yrkesseksjonsleder Helse og sosial Hordaland, Kompetansesenteret, Foretakstillitsvalgte Helse Bergen og opplæringsansvarlig. Det har vært oppmøte fra de andre fagforeningene som det pleier. Det har vært mye bedre oppmøte fra fagforeningene på koordineringsleddmøtene. Koordineringsledd er også forhandlingsutvalget i Helse Bergen og har vært aktive. Det tas opp jevnlig om viktigheten av å delta på disse møtene. Møtene inneholder viktige diskusjoner som angår ansatte i Helse Bergen. Det har vært veldig godt samarbeid med alle fagforeningene i Koordineringsledd.

Utvalgenes virksomhet

Ungdomsutvalget

Utvalgets sammensetning:

Verv	Navn
Leder	Øystein Hageberg Bedin
Nestleder	Mathea-Linea Kleppstø-Klokk
Medlem	Elizabeth Madeleine Milde Ingdahl

Ungdomsleder har deltatt på aktiviteter i regi av Fylket på skole og høyskolen og aktiviteter i fagforeningen.

Deltatt på Fylkesmøtet og ungdomskonferansen 2022.

Har også vært en av besøkende på Landsmøtet til Fagforbundet.

Pensjonistutvalget

Utvalgets sammensetning:

Verv	Navn
Leder	Eli Moldeklev
Nestleder	Gulli Hovland
Kasserer	Anne Marie Askildsen
Sekretær	Henny Solnes Skaar
Medlem	Ronald Slettebakken
Medlem	Brith Thorsen
Medlem	Berit Johannessen
Vara	Margit Sigvartsen
Revisor 1	Odd Erik Asphaug
Revisor 2	Inger M. Lingjerde

**Egen Årsrapport fra pensjonistene i sakspapirene.*

Styre for yrkesseksjon Helse og sosial

Utvalgets sammensetning:

Verv	Navn
Leder	Christine Nygård-Møvik
Nestleder	Eva Lill Coyle
Medlem	Alf Ove Fossdal
Medlem	Marte Loddengaard
Medlem	Morten Caspersen
Medlem	Hilde Karin Hjordseth

Oppsummering over aktivitet i seksjon Helse og sosial.

Styret har vært velfungerende i perioden. Det har vært avholdt 5 styremøter i seksjonen i 2022: 16. februar, 29. mars, 30. mai, 23. august, 23. nov, Juleavslutning / møte 7. desember

Det har vist seg krevende å finne tidspunkter hvor hele styret har kunnet samles derfor har vi hatt noen på teams og noen fysisk.

Styrets medlemmer har hatt kontakt på mail og Messenger, har også møtes på kurs og konferanser der vi har deltatt. Alt i alt vurderer vi derfor å ha hatt tilstrekkelig oversikt og kontroll over saksfeltene vi har arbeidet med.

Vi samarbeider også om medlemsmøter og aktiviteter for medlemmene våre.

Vi har et aktivt styre, og lister opp aktiviteter vi har deltatt på;

- 10. februar - Digital seksjonsleder samling
- 20-21. april - Regionkonferanse
- 29. august - Medlemsmøte pensjon
- 29-30 september Arbeidsmiljøkonferansen 2022
- 3-4 oktober - Helse Vest konferansen
- 2-3 november - Landskonferansen Gardermoen
- 23-24 november Seksjonsledersamling i Sogndal
- 28. november - Foredrag med Wilhelmsen

21-23 mars - Barsel/ barnepleier konferanse Gol
29 august - Faggruppe-møte i Oslo

Vi har hatt to store arrangementer ilt året. Den 29 august hadde vi medlemsmøte med SR bank, arrangementet ble avholdt i Møllendalsbakken 9. Der leide vi kantinen og hadde servering av middag før SR bank hadde opplegget sitt.

28 november inviterte Ingvard Wilhelmsen til å holde foredrag i store auditoriet på HUS. Vi inviterte alle som ønsket og hadde et påmeldingsgebyr på 100 kr. Lærlinger og studenter fikk gratis adgang. Vi serverte kaffe, brus og boller til arrangementet, det kom ca 100 pers.

Dette hadde vi denne datoen som en del av Fagforbundsuken.

Merkedager for forskjellige yrker i seksjonen

- Portører: 26. Januar.
- Helsesekretærer: 1 Februar.
- Sosialarbeiderdagen: 19. Mars.
- Bioingeniørdagen: 15. April.
- Jordmorddagen: 5. Mai.
- Sykepleierdagen: 2. Mai.
- Aktivitører: 7. Juni.
- Ambulansearbeiderdagen: 21. September.
- Vernepleierdagen: 2. Oktober.
- Barsel og barnepleierdagen: 10. oktober.
- Internasjonale dag for kokker: 20. oktober.
- Nasjonale dag for hjemmehjelpere: 4. november.
- Helsefagarbeiderdagen: 26. november.

Yrkesseksjon Helse og Sosial har mange yrkesgrupper, og mange yrkesdager. Vi har ikke kapasitet til å markere alle yrkesdager, og prøver derfor å fokusere på de yrkesgruppene som er ved sykehuset. Markeringene er ikke alltid like stor, men vi prøver å markere alle på en eller annen måte.

Alle dagene ble også behørig markert på sosiale medier, og det ble sendt ut hilsen på mail til alle faggruppene.

Faggrupper, prøvenemder og ressurspersoner

Yrkesseksjonsstyret har lagt stor vekt på å påvirke opp mot Fylkesregionen i saker som angår faggruppene våre. Vi har medlemmer i flere faggrupper;

- Faggruppe for Helsefagarbeider, Morten Caspersen.
- Faggruppe for Barnepleier, Eva Lill Coyle.
- Faggruppe for Portørfaget, Lasse Haugland.

Det har alt i alt vært et krevende år for alle medlemmene i styret. Vi har travle jobber på våre avdelinger, men det gjør også at vi er godt kjent med foretaket.

I styret kommer vi til å gjøre en forandring i 2023, da leder trer til side og vi velger ny leder i seksjonen. Dette vil bli valgt på yrkesseksjonsmøte den 23.01.23.

Styre for yrkesseksjon Kontor og administrasjon

Utvalgets sammensetning:

Verv	Navn
Leder	Jacqueline Vasquez
Nestleder	Kine Arntsen
Medlem	Eli Norstrand
Medlem	Kate Heidi Vadheim
Medlem	Gjermund Haaland
Medlem	Kjersti Knüver
Medlem	Kjersti Pisani
Medlem	Marion Alver
Medlem	Susanne Tomren Nordvik

Oppsummering over aktivitet i yrkesseksjon Kontor og administrasjon.

Styret har hatt 6 møter i 2022.

Merkedager: Kontoransattes dag og Arkivenes dag.

Deltatt på Fagforbundsuke

Pensjonskurs med helse og sosial.

Deltakelse på møter i regi av Fylket

Pensjonskurs med KLP

Byvandring

Intranettside angående merkantile som jobber på HUS

Det var utfordrende med mange aktiviteter i 2022

Det planlegges flere aktiviteter i 2023.

Men i år er vi god i gang vi skal ha endelig Pensjon kurs 17/1-23

Byvandring som måtte avlyses i fjor pga lite deltagelse skal vi ha 11/5-23

Merkantile i fokus er god i gang og skal være på plass om ikke så lenge.

Styre for yrkesseksjon Samferdsel og teknisk

Utvalgets sammensetning:

Verv	Navn
Leder	Erik Hafsås
Nestleder	Jørgen Borge
Medlem	Stein Håvard Aalen – <i>trakk seg fra vervet 24.03.22.</i>
Medlem	Johanna Kleppestø - <i>trakk seg fra vervet 24.03.22.</i>

Oppsummering over aktivitet i yrkesseksjon Samferdsel og teknisk.

Har bare hatt et lokalt seksjonsmøte grunnet få medlemmer i styret.

Ellers har leder deltatt på ulike samlinger:

Har vært med på regionsamling i seksjonen. Jobbet med hovedlinjer.

Yrkesseksjonsledersamling i Sogndal. Observatør på landsmøte i fagforbundet.

Representert seksjon og lokal forening ved representantskap i Vestland.

På slutten av året ble renholdernes dag markert. Seksjonsleder og nestleder i

Fagforbundet HB reiste rundt til diverse enheter og serverte kake/snop og sosialiserte med medlemmer.

Yrkesseksjon Kirke, kultur og oppvekst

Fagforbundet Helse Bergen organiserer barnehageansatte i Helse Bergen og har 2 plasstillitsvalgte som fagforeningen har jevnlig kontakt med. Det er ikke etablert styre i denne yrkesseksjonen.

Øvrige utvalg i fagforeningen

Hyttestyret

Verv	Navn
Medlem	Solveig Eriksen
Medlem	Odd Erik asphaug
Medlem	Jeanette Antoniazzi
Medlem	Ingrid Schrøder
Medlem	Hilde Ødegård
Medlem	Anne Margrethe Veseth
Medlem	Anne Marie Askildsen
Medlem	Einar Haugseng
Medlem	Haldis Revheim
Medlem	Åse Marie Tinjar Solheim

Kontakt internasjonalt arbeid

Verv	Navn
Medlem	Øystein Hageberg Bedin
Medlem	Fauzia Hussain-Wiik
Medlem	Kjersti Pisani

Kontaktperson likestilling

Verv	Navn
Kontakt likestilling	Christine Nygård-Møvik

Representant til HMS-gruppen

Verv	Navn
HMS representant	Therese Andreassen

Arrangementskomiteen

Verv	Navn
Medlem	Kjersti Knüver
Medlem	Bente Pilskog
Medlem	Solveig Eriksen
Medlem	Vigdis Sørensen
Medlem	Eli Norstrand
Medlem	Gjermund Haaland

Representant LO Stat

Verv	Navn	Valgt	Neste valg
Representant 1	Leder i fagforeningen		Funksjonsvalg
Representant 2	Nestleder i fagforeningen		Funksjonsvalg

Representant LO Bergen og Omland

Leder i fagforeningen	Funksjonsvalg
Nestleder i fagforeningen	Funksjonsvalg

Representanter AOF

Leder i fagforeningen	Funksjonsvalg
Nestleder i fagforeningen	Funksjonsvalg

Tariff og forhandlingsutvalg

Leder i fagforeningen	Funksjonsvalg
Seksjonslederne	Funksjonsvalg
Foretakstillitsvalgt	Funksjonsvalg
Vara Foretakstillitsvalgt	Funksjonsvalg

Revisor

Verv	Navn
Revisor 1	Peter Hippsley
Revisor 2	Knut Bakken
Vara revisor	Vigdis Sørensen

Tariffoppgjør 2022:

Spekter Helse område 10 og 13:

Det økonomiske resultatet

- Det gis et generelt tillegg til alle medlemmer i stillingsgruppe 1 (uten særskilt krav til utdanning) på kr 12.000 og ytterligere kr 1.000 til de med 10 års ansiennitet eller mer (i alt kr 13.000).
- Arbeidstakere i stillingsgruppe 2 og 3 (hvor det som hovedregel kreves fagarbeiderutdanning eller 3 års videregående utdanning / og autorisasjon etter lov om helsepersonell) gis et generelt tillegg på kr 12.000 og ytterligere kr 5.000 til de med 10 års ansiennitet eller mer (i alt kr 17.000).
- Arbeidstakere i stillingsgruppe 4 og 5 (høyskoleutdanning og fagspesifikk eller tverrfaglig spesialutdanning/universitetsutdanning) gis et generelt tillegg på 3 %.

Arbeidstakere i stillingsgruppe 4 og 5 med ansiennitet på 10 år eller mer gis ytterligere et generelt tillegg på 1,1 % (samlet 4,1 %).

- Arbeidstakere som ikke er innplassert i stillingsgruppe 1 – 5 gis et generelt tillegg på 4,1 %.
- Deltidsansatte gis forholdsmessig tillegg.
- Tillitsvalgte som er innvilget permisjon etter overenskomstens pkt 2.2.5 gis et generelt tillegg på kr. 17 000. Beløpet i pkt. 2.2.5 endres til kr. 468 000. Tilleggene gis med virkning fra 1. august 2022.

Ny minstelønntabellen fra 1. august 2022:

	0 år	4 år	8 år	10 år	16 år
Stillingsgruppe 1	350.000	355.000	366.000	412.000	440.000
Stillingsgruppe 2 og 3	389.000	394.000	407.000	468.000	
Stillingsgruppe 4	437.000	453.000	478.000	538.000	
Stillingsgruppe 5	490.000	513.000	549.000	602.000	

Helse Vest IKT:

Foretak tilknyttet sjukehus følger samme minstelønntabell som Spekter Helse.

I tillegg ble det gjennomført lokale lønnsforhandlinger.

Det ble et solid resultat for medlemmer i Helse Vest IKT. Der ujevnheter ble rettet opp og kompetansen ble fremhevet. Det ble gitt kr. 19000,- i generelle tillegg til alle. I tillegg ble mange medlemmer lønnsøkning på kompetansen.

NHO:

Dette oppgjøret i NHO område 453 endte med brudd og oppgjøret ble utsatt til begynnelsen av 2022.

2 virksomheter er gått over til NHO 481 – Helse- og omsorgsoverenskomsten siden forrige lønnsoppgjør. Det ble enighet i NHO område 481 i 2022.

Resultatet ble slik for Gatehospitalet i Garnes og Åstveit helsesenter:

Partene ble enige om et solid minstelønnsloft på opptil 36 612 kroner med virkning fra 1. mai.

Den garanterte minstelønna inkluderer et generelt tillegg på 4 kroner per time. En utvidelse av ansiennitetsstigen gir nå også lønnsoppykk ved 8 og 16 års ansiennitet.

Helgetillegget øker med 3 kroner fra 1. november. Fra 1. april 2023 betales minst 20 prosent av timelønna, men ikke mindre en 57 kroner. Prosentsatsen økes ytterligere til 22 prosent fra 1. januar 2024.

Partene er i tillegg enige om et betydelig løft for nattarbeid. Satsen mellom 21.00 og 06.00 heves til 25 prosent av ordinær timelønn, men ikke mindre enn 65 kroner timen.

Det ble ikke gjennomført lokale lønnsforhandlinger i 2022.

Virke HUK:

Sentrale delen for sykehusene Haraldsplass Diakonale Sykehus og Solli Sykehus var det samme som Spekter sitt sentralt oppgjør.

I tillegg ble det satt av midler for lokale lønnsforhandlinger på begge sykehusene.

Slik ble resultatet for Haraldsplass Diakonale Sykehus og Solli Sykehus:

Økonomi

Alle arbeidstakere i stillingsgruppe A og B får et tillegg på mellom 12 000 og 17 000 kroner avhengig av ansiennitet. Arbeidstakere i stillingsgruppe C og D får et tillegg på mellom 3 og 4,1 prosent avhengig av ansiennitet.

Arbeidstakere som ikke er innplassert i stillingsgruppe A – D gis et generelt tillegg på 4,1 prosent. Partene er innstilt på at det i kommende tariffoppgjør avtales at arbeidstakere i stillingsgruppe D med ansiennitet på 10 år eller mer, skal være sikret en minstelønn på 650 000 kroner senest i løpet av 2024.

Virkningsdato for de generelle tilleggene er 1. august 2022.

Lokale tillegg

Det er ikke satt av midler til lokale forhandlinger.

Lørdags- og søndagstillegg

Det prosentvise tillegget for ordinært arbeid som utføres mellom 00:00 lørdag og 24:00 søndag økes til 23 % av timelønn. Tillegget skal ikke utgjøre mindre enn 50 kroner per time.

Kvelds- og nattillegg

Kvelds- og nattillegg for arbeidstakere som arbeider etter skift eller turnusplan, betales et prosentvis tillegg med 28 % pr time for ordinært arbeid mellom kl 17.00 og ut nattevaktens lengde, dog senest til kl. 08.00. Tillegget betales også til arbeidstakere ved helseinstitusjoner som dekker en del av en turnusplan, selv om vedkommende utelukkende har kvelds- eller nattjeneste. Tillegget skal ikke utgjøre mindre enn kr. 70,- per time.

Amming

Arbeidstaker gis fri med lønn i inntil to timer per arbeidsdag for å amme sitt barn i barnets første leveår. Ved særskilt behov hos barnet gis fri med lønn også ut over barnets første leveår.

Minstelønnstabellen for Virke HUK ble lik Spekter Helse.

Oversikt over møter og konferanser 2022:

- Møte i mangfoldsutvalget – 17.-18. mars 2022 – 1 deltaker
- Samling for Speker tillitsvalgte og Kompetansesenteret – 22.03.2022 (Teams)
- Medlemsmøte Ortopedisk avdeling, sengeposten – 23.03.2022
- Regionmøte Vestland 30.-31. mars 2022 – 8 representanter
- Felles tillitsvalgtsamling for alle tillitsvalgte, verneombud, styrer og utvalg – 07.-08. april 2022 – 60 deltakere
- Nasjonal konferanse for Ambulansen mars 2022
- Nasjonal konferanse for barsel- og barnepleiere mars 2022
- Regionkonferansen yrkesseksjoner 20.-21. april 2022 – 7 representanter
- Nasjonal konferanse om lærlinger i Stavanger 26.04.22 – 4 representanter
- Konferanse Kontoransattes dag 2022 – 27.04.22 – Teams
- Film-oppgjør for yrkesgrupper i Helse og sosial – 20.05.22
- 1.mai arrangement i Bergen – 10 deltakere
- Medlemsmøte Brystdiagnostikk senter – 13.05.2022
- Stand Haraldsplass – 16.05.2022
- Medlemsmøte KK – 18.05.2022
- Stand Haukeland – 19.05.2022
- Medlemsmøte Skadepoliklinikken – 19.05.2022
- Medlemsmøte KK – 24.05.2022
- LO-kongressen 30.mai – 03. juni 2022 – 1 delegat
- Tillitsvalgtsamling Helse Bergen – 08.06.2022
- Deltakelse LO- Stand Pride 2022 – 11.06.2022 - 1 representant
- Lokal LOs-konferansen Bergen - 1 representant
- Ekstraordinært medlemsmøte/årsmøte 14.06.2022 – Økning av hytteleiepriser
- Aktiviteter i forbundsuken i juni – 10 arbeidsplassbesøk
- Medlemsmøte Ortopedisk sengeposten – 16.06.2022
- Medlemsmøte KSK – 20.06.2022
- Stand Møllendalsbakken – 27.06.2022
- Informasjonsmøte Tariffoppgjør – 27.06.2022 – Teams
- Arbeidsplassbesøk Frelsesarmeen, Bakkegaten – 30.06.2022
- Stand på Helse Vest IKT konferanse – 30.juni 2022
- LOs fagligpolitisk sommer fest 26.08.2022 - 4 deltakere
- Stand for mottak av nye lærlinger i Helse Bergen – 07.09.2022
- Avdelingstillitsvalgtsamling – 08.09.2022
- Samling for styrer i yrkesseksjonene i Sogndal 14.-15. sep 2022 - 2 representanter
- Landskonferansen LO Stat 22.-23. september 2022 - 1 representant
- Fagligpolitisk samling LO/AP 30. sep- 01. okt 2022 – 5 deltakere
- Helse Vest konferanse 03.-04. okt 2022 – 17 deltakere
- Delegasjonssamling Landsmøte Fagforbundet 07.10.2022 - 1 representant
- Landsmøte 2022 – 17. – 21. oktober 2022 - 2 delegater og 4 besøkende
- Tillitsvalgtsamling Helse Bergen – 19.10.2022
- Veilederskolering Fase 1 26.-27. oktober 2022 - 1 representant
- Landskonferansen 2022 – 01.-03. nov 2022 – 2 delegater og 3 besøkende
- Representantskapsmøte Vestland – 07.-08. nov 2022 - 7 representanter
- Ledermøte Fagforbundet Vestland – 08.-09. nov 2022 – 1 representant
- Vardekonferansen 2022 16.-17. nov 2022 – 7 deltakere
- Yrkesseksjonsledersamling 23.-24. nov 2022 i Sogndal – 2 representanter
- Foredrag Ingvard Wilhelmsen – 28.11.2022 – 70 deltakere
- LOs organisasjonskonferanse 05.-06. des 2022 - 1 representant
- Tillitsvalgtsamling Helse Bergen – 12.12.2022
- Fagforeningen var deltakende i flere møter om lokale lønnsforhandlinger i 2022.

Representasjon

Oversikt over hvilke verv fagforeningen har hatt medlemmer i:

Fagforbundet Vestland

- Fylkesstyre
1 representant:
Fauzia Hussain-Wiik, fylkestyremedlem
1 representant:
Fauzia Hussain-Wiik, medlem i Yrkesseksjon Kontor og administrasjon.
- Opplæringsutvalget:
1 representant:
Sølvi Brox Sletten, medlem
- Utvalg for mangfold, likestilling og inkludering – Fagforbundet Vestland
1 representant:
Fauzia Hussain-Wiik
- Fagforbundet vestland Ung: Jeron Joseph, Ungdomsleder

Andre organer der våre tillitsvalgte og medlemmer er representert:

- Faggruppe Helsefagarbeidere – Fagforbundet sentralt
Morten Caspersen
- Faggruppe Sykepleiere – Fagforbundet sentralt
Eskild Hustvedt
- Faggruppe Barsel- og barnepleiere – Fagforbundet sentralt
Eva Lill Coyle
- Faggruppe Portører – Fagforbundet sentralt
Lasse Haugland

LO i Bergen og Omland og LO Vestland

Leder LO i Bergen og Omland:

Fauzia Hussain-Wiik

Medlem Antirasistisk utvalg:

Fauzia Hussain-Wiik

Medlem Regionrådet LO Vestland:

Fauzia Hussain-Wiik



Sted og dato

Fagforeningsleder

Nestleder

Kasserer

Leder yrkesseksjon helse og sosial

Leder yrkesseksjon samferdsel og teknisk

Ungdomstillitsvalgt

Styremedlem

Styremedlem

Styremedlem

Opplæringsansvarlig

Leder yrkesseksjon kirke, kultur og oppvekst

Leder yrkesseksjon kontor og administrasjon

Pensjonistillitsvalgt

Styremedlem

Styremedlem

Styremedlem

Styremedlem